1

寄件人：
收件人： tpbpd@plan.gov.hk <tpbpd@plan.gov.hk>
副本抄送：ekytam@plan.gov.hk <ekytam@plan.gov.hk>
傳送日期： 2025年 12月 29日星期一 下午 03:20:13 [GMT+8]
主旨： TPB/A/YL-TT/750

Dear Sirs,

Please inform that this applicaion will be deferred for two months for the planning comments.

Best  Regards

Miss Law

Appendix I of RNTPC Paper
No. A/YL-TT/750A